
Aktuellt för Freja Husdjurs medlemmar nr 11 2010 

Dingle+Brålanda = Trestad 
Rättelse! Faxnumret till Trestad är 
0521-309 30 
 

Startpaket Mjölk 
Inom Startpaket Mjölk har Freja Hus-
djurs rådgivare arbetat med omfattan-
de rådgivning till över 110 mjölkföreta-
gare. En del av dem har varit i färd 
med att bygga andra har haft ambitio-
ner att utveckla produktion och lön-
samhet i sin nuvarande mjölkproduk-
tion. Gemensamt är att man har upp-
skattat den rådgivning man har fått och 
gett den höga betyg vid utvärderingen. 
Nu är Startpaketet avslutat, men våra 
rådgivare finns kvar och deras kunskap 
och erfarenhet har utvecklats ytterliga-
re under projekttiden. Vi har även ut-
vecklat samarbetet med rådgivare från 
Hushållningssällskapen inom de kompe-
tensområden vi inte har egna rådgivare. 
I vilket läge är du och ditt mjölkföre-
tag? Är du på gång att bygga nytt eller 
till? Investera i robot?  Eller vill du trim-
ma din nuvarande produktion och öka 
lönsamheten? Tveka inte att kontakta 
oss på Freja Husdjur, vi finns för dig 
och vi kan mjölkproduktion.  Kontakta 
mig Bosse Hallenius, på tfn 0511 - 77 11 
39, så lotsar jag dig till rätt rådgivare. 
 

Kokontrollen 
Instrumentpanelen är nu igång på går-
dar som levererar till Milko, Falköping 
och Gäsene. Detta ett nytt webbaserat 
verktyg som finns på Lantbrukarsajten 
och ger en snabb överblick över produk- 
tionen. Där visas bland annat preliminär 
betalning för mjölken och förändringar 
och avvikelser.  
 

Mer information finns på vår hemsida 
www.frejahusdjur.se under Tjänster/
Kokontroll/Instrumentpanelen. Där 

finns bland annat en demonstrations-
film. Planerad start för leverantörer till 
ARLA och Skånemejerier är i december 
och januari. Kontakta din rådgivare el-
ler Kristina Remgård-Gredenvall tfn 
0511-77 11 36 vid frågor. 
 

Kokontrollen 
Under veckorna 45-46 börjar Eurofins 
distribuera ut streckkodsburkar i Milkos 
område. Efter detta har i stort sett alla 
besättningar inom Frejas område gått 
över till de nya burkarna. De som åter-
står är Lelyrobotar, SAC robotar o 
Westfalia robotar.  DeLaval håller på o 
byter bottenrack för fullt på sina robot-
gårdar, där är bytet snart klart. 
 

KAP 
Avelsvärdena och redovisningarna är nu 
klara. Under vecka 47 startar utskicken 
till besättningarna. Topplistorna som 
finns på http://www.sweebv.info/
ba52toppkott.aspx kommer också upp-
dateras under vecka 47. 
 

Distributionsbilarna 
Det kommer att göras ändringar när det 
gäller våra två distributionsbilar av kvä-
ve och spermadoser. Karl-Gösta Anders-
son går i pension från och med februari 
2011 han är då 67 år.  
 
Bilen 9:9  
Kommer att köras av Maria Mällroth i 
Trestad och Nossebro området.  
Maj-Britt Josefsson kör Skara, Falkö-
ping, Töreboda och de flesta gårdar 
som hör till  Bredaryd. 
Bilen 9:10  
Körs av Anders Karlsson i Linköping, Sö-

derköping, Kisa och del av Tranås. 

Susanne Johansson kör en del av Breda-
ryds gårdar samt Vetlanda, Växjö och 
Björketorp. 
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